PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1738/SGNJ/2022

Tatuí, 27 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1578/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal de

Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   LG ,
PESCARBOSOJÚNIOR

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFERE LIRA, ne TATUÍTRABA. AC

Tatuí, 20 de junho de 2022.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1578/2022

Prezado Senhor.

Em resposta ao referido requerimento, destacamos o loteamento Jardim

Gramado se trata de empreendimento com vocação de “Chácaras de Recreio”, portanto, não

há pavimentaçãoasfáltica a rua Izahel Ferraz de Campos.

Por oportuno, informamos que são realizadas manutenções nas vias do

loteamento e estudos têm sido realizados para verificar a viabilidade de asfaltar as principais

vias do loteamento, a qual eventualmente será realizada de acordo com as limitações

orçamentárias.

Destacamos, por fim, que as vias têm recebido manutenção frequente da

4

Prefeitura, ten dsa rejeitos cerâmicos para a compactação do solo, a fim de

melhorar as condi das vias do bairro.
+

GUILHERME C/ MARGO BARR
x Z

DIRETOR ESTRATÉGICO        AnIZ EDUARDO BA

SECRETÁRIODE FAZENDA, FINÁN

MÉDER AMADEI

PLANEJAMENTOE TRABALHO
Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900